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Afdeling | Afdeling | Afdeling | Afdeling | Afdeling | Afdeling | Anvend Total
Resultater med * angiver solokgrsel. Hgjest 2 afdelinger med solokgrsel teeller i den samlede stilling.
Et par skal kgre min. 2 gange sammen for at teelle med i den samlede stilling. Afd. Point Karetid
Det er de 4 bedste ud af de 6 afdelinger, der teller i den samlede stilling. 1 2 3 4 5 6
Plac. Hold Navn 1 Klub/Team V. Hassing Astrup Hadsund Gistrup . Point tt:mm:ss
1 81 René Hansen Jan Mgller Team ? JGKI 94 94 100 87 1,2,3,4 375 06:15:04
2 65 Peter Kornum Jgrgen Schnack Team Perform Sport Aalborg 94 100 95 81 1,2,3,4 370 06:09:07
3 56 Peter Bjgrn Madsen Noah Bjgrn Kaldsen Bjgrnebanden 83 79 86 85 1,2,3,4 333 06:07:49
4 36 Jan Lauritzen Preben Vilhelmsen Motionscykelklubben Himmerlar 80* 89 75 80 1,2,3,4 324 06:08:07
5 25 Michael Lyngholm Emma Lyngholm Team Danpo/Rold Skov Elite 71 91 75 77 1,234 314 06:18:29
6 13 Lisa Mgrch Laursen Niels Kaas Laursen CykelNiels og Madammen 77 80 78 75* 1,2,3,4 310 05:57:20
7 34 Sgren Theilgaard Bo L. Andersen Aalborg OK 69 70 80 90 1,2,3,4 309 06:18:11
8 85 Else Ramsgaard Sverre Wognsen Motionscykelklubben Himmerlar 84 79 66 77 1,2,3,4 306 05:50:47
9 61 Per Norup Simon Madsen Madsen Norup 74 73 74 85 1,2,3,4 306 06:27:19
10 63 Lasse Riis Jensen Brian Lindgren JGKI 72 73 78 82 1,2,3,4 305 05:58:48
11 60 Jan Thggersen Mads Brandt Deathbull 77 74 78 75 1,2,3,4 304 06:13:20
12 98 Kristian Sgrensen Mads Christensen XX 73 79 70 77 1,2,3,4 299 06:01:51
13 66 Jesper Koldsg Thomas Kold Stald Tostrup 63 80 76 78 1,2,3,4 297 05:49:34
14 201 Karsten B. Rudolph Kamst Jens Peter Palmblad Team Vendelbo Cykler (A-keede 72 68 70 87 1,2,3,4 297 05:54:51
15 97 Rikke-Louise Klarskov Morgan Klarskov Team MoRiLo 68 82 72 74 1,2,3,4 296 05:45:06
16 6 Gert Nielsen Nicklas Bols Suldrup 76 79 68 73* 1,2,3,4 296 05:48:46
17 24 Jan Ove Jensen Jacob Hansen AACRM Team Old Cranks 78 92 61* 65* 1,2,3,4 296 06:10:30
18 45 Christian Hald Joan Hald Half&half 71* 86 70 67 1,2,3,4 294 05:48:00
19 67 John Ammitzbgll Vagn Larsen Motionscykelklubben Himmerlar 81 73 69 69* 1,2,3,4 292 06:03:23
20 42 Christian Mosbhaek Peter Eistrup Team Baekstrup 64* 80 56* 78 1,2,3,4 278 06:18:49
21 28 Henrik Grimmeshave Bo Pedersen VMCC hippie-kay-yay 71 69 69 68 1,2,3,4 277 06:18:11
22 80 Karla Mgller Marie-Louise Mgller Misse og Krudt 74 52* 69 80 1,2,3,4 275 05:52:19
23 32 Jens Wirtz Torben Andersen AACRM 63* 74 60* 78 1,2,3,4 275 06:16:46
24 94 Henrik Madsen Gert Espersen Rold Skov MTB 94* 92 - 85 1,2,4 271 04:36:24
25 23 Mogens Nielsen Mathias Mglgaard Sat og loT drengene 71 63 60 77 1,2,3,4 271 05:51:22
26 7 Lars Henrik Jensen Torsten Iversen Aalborg Kratlusker Laug 56* 79 71* 63 1,2,3,4 269 06:05:49
27 90 Bjarne Hoffmann Noah Hoffmann AKIF - TEAM HOFF 90 88* - 88 1,2, 4 266 04:35:54
28 78 Dorte Brink Carsten Leth Team DC kaffe 68 76 47 75 1,2,3,4 266 06:06:01
29 62 Allan Brix Palle Kjeer Aalborg MTB Crew 1 62 86 66* 48 1,2,3,4 262 05:57:30
30 40 Tine Gade Hansen Rasmus Gade Hansen En pa sleeb 57 65 61 76 1,2,3,4 259 05:55:06
31 46 Henrik Madsen Arnold Jacobsen VMCC Team Kraghede 52 67 72 68 1,2,3,4 259 05:57:03
32 11 Bo Myhlendorph Henrik Nielsen Co & Bo 69 71 40 79 1,2,3,4 259 06:36:19
33 77 Uffe Dam Tobias Nielsen Team Epic 60* 68 67 62 1,2,3,4 257 06:07:53
34 4 Henrik Kold John Kold KOCK - Klarup 59 71 40 84 1,2,3,4 254 05:51:30
35 30 Jeanie Kristensen Mette Krogh Cykeltgsen 63 70 59 61* 1,2,3,4 253 05:59:54
36 87 Johan MacLassen Michael Lindholm AKIF - TEAM ROLD SKOV 74* 80 87* 84* 2,3,4 251 04:23:05
37 79 Karsten Thomsen Jesper Thorup Nielsen DMCC Old Boys 66 62 60 62 1,2,3,4 250 06:15:08
38 50 Jens Sgndergaard Brian Dalby Mi makker & mae 59 58 54 77 1,2,3,4 248 05:47:40
39 64 Ove Povisen Kirsten Buhl Team OK 58 67 59 62 1,2,3,4 246 05:37:10
40 214 Thomas Gilbert Rene Eske Team1970 59 64 52* 69* 1,2,3,4 244 06:18:49
41 44 Jens Fonss Pedersen Kim Kristensen DMCC - 88 76 79 2,3,4 243 04:35:28
42 18 Feridoon Jalili Mikael Knudsen Motionscykelklubben Himmerlar 52 64 63 64 1,2,3,4 243 06:04:18
43 71 Morten Andersen Karsten Niss Team Aspedalen 47 63 59 69 1,2,3,4 238 06:03:46
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Resultater med * angiver solokgrsel. Hgjest 2 afdelinger med solokgrsel teeller i den samlede stilling.

Et par skal kgre min. 2 gange sammen for at teelle med i den samlede stilling. Afd. Karetid

Det er de 4 bedste ud af de 6 afdelinger, der teeller i den samlede stilling. 1 4 5 6

Plac. Hold Navn 1 Klub/Team V. Hassing Astrup Hadsund Gistrup . Point tt:mm:ss
44 17 Thomas Mulvad Carsten Frederiksen Krglle & Krglle 70 - 81 85 1,34 236 04:35:14
45 38 Peter Skipper Nils Rodh RodSki 54 64 59 59 1,2,3,4 236 06:06:37
46 54 Anton Jensen Marc Nielsen Hillclimbers MTB 39* 48 76 70* 1,2,3,4 233 05:47:51
47 14 Torben Kristensen Torben Larsen Bagtroppen 50* 57 64* 62 1,2,3,4 233 05:54:08
48 95 Michael Fischer Walther Rahbek Fischer & sgn 76* 79* - 77 1,2,4 232 04:34:52
49 73 Christian Thielst Finn Rossen Team Kronenbourg 74 30 60 66 1,2,3,4 230 05:19:57
50 19 Jargen Hall Peter Palmblad Team Vendelbo Cykler 76 - 69* 84 1,34 229 04:26:38
51 82 Michael Ring Nielsen Anders Dybro - 73 68 - 83 1,2,4 224 04:32:32
52 51 Henrik Rasmussen Brian Johansen Motionscykelklubben Himmerlar 78 - 74 71 1,34 223 04:37:02
53 220 Mads Kristensen Rune L.S. Christensen Team Totalgulve Aalborg 75 74* - 73 1,2, 4 222 04:29:54
54 76 Jens Peder Bjerg Laila Bjerg Team Bjerg 61 61 62 38 1,234 222 06:05:16
55 37 Dag Stormark Steen Lund Motionscykelklubben Himmerlar 62 64 33* 62 1,2,3,4 221 06:01:08
56 52 Torben Andersen Claus Therkelsen Team CT 50 65 47 57 1,2,3,4 219 06:05:08
57 91 Henrik Winther Gitte Maller AKIF 1 77 61* 75* 65* 1,34 217 04:27:22
58 59 Michael Pedersen Claus Petersen VMCC Top Guns 32 59 57* 69 1,234 217 05:30:33
59 47 Jacob Munch Nielsen Jesper Futtrup - 65 79 - 72 1,2, 4 216 04:35:50
60 207 Ronnie Haugen Keld Lauridsen VCM Racers 71* 74 70* - 1,23 215 04:10:37
61 21 Thorkild Baisgaard Lars Nielsen AACRM 59* 54 76* 74* 2,3,4 204 03:49:51
62 15 Oliver Kristensen Jonatand Larsen Team Lost 50* 43 50* 61 1,2,3,4 204 05:46:44
63 57 b Hansen Karsten Villadsen VMCC 70 71 - 62 1,2, 4 203 04:44:05
64 75 Anders Vestergaard Jan Larsen Lost 62 72 - 69 1,2, 4 203 04:46:09
65 208 Erik Thomsen Klaus Christensen Team EK 55 - 72 74 1,34 201 04:22:06
66 100 Per Mosgaard Larsen Lars Mosgaard Larsen - 77 64 59 - 1,2,3 200 04:35:42
67 83 Jan @hlenschleeger Trine @hlenschlaeger Team Sweet Sue 64 - 65 69 1,3,4 198 04:20:40
68 20 Palle Sgrensen Esben Mikaelsen Smeden & Degnen 68 - 69 60 1,34 197 04:28:13
69 31 Lars Overby Henrik Albrektsen Ggag & Gokke 100 96 - - 1,2 196 03:03:10
70 29 Kaj Lind Gert Krogh Vi cykler max 65 74 57 - 1,23 196 04:24:39
71 16 Ferenc Varga Sgren Olesen Hgj og lav 61 - 49* 86 1,34 196 04:31:28
72 39 Berit Amdi Lotte Larsen De fara 61 - 66 67 1,3, 4 194 04:18:32
73 49 Helle Rarbaek Marianne Christensen HillClimbers 53 58 34* 49 1,2,3,4 194 05:49:01
74 69 Martin Steenberg Morten Augustinus To tykke bradre 58 72 62 - 1,2,3 192 04:39:36
75 218 Anders Bgstrup Claus Bgstrup JGKI 87 - - 100 1,4 187 03:04:47
76 3 Marianne Kjeldsen Ea Lykke Otte Pink Ladies 46* 72 67 - 1,2,3 185 05:05:41
77 27 Ejnar EImenhoff René Lynge Porshorg - 67 - 49 67 1,3,4 183 04:30:07
78 86 Henrik Bertelsen Lars Bohl - 59 65 - 59 1,24 183 04:39:02
79 84 Asbjgrn Jensen Lisbeth Lgvkvist SingletrackMtb 59 - 58 62 1,3,4 179 04:27:58
80 1 Keld Stokkendal Pia Stokkendal Team Stokkendal 55 65 56* - 1,23 176 04:15:44
81 8 Morten Laursen Thomas Mackenhauer Aalborg Kratlusker Laug 2 - 51 53 71* 2,34 175 04:47:17
82 236 Ansa MacLassen Helmut Hilden - - 53 63 59 2,3,4 175 04:52:34
83 210 Ingerid Rgdtnes Sgren Kristensen Nordan 56 56 - 60 1,2, 4 172 04:45:13
84 43 Annika M. Hansen Charlotte Thorup KLART & SMART - 55* 56 59 2,3,4 170 04:09:46
85 70 Jesper Mglbak Claus Larsen Motionscykelklubben Himmerlar - - 80 89 3,4 169 03:10:14
86 68 Finn Holmgaard Jensen  Tobias Holmgaard Steer Team Holmgaard - 83 - 85 2,4 168 03:00:04
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Plac.

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Hold

Navn 1
58 Ole Mgller
209 Kjeld Arildsen
93 Lene Ngrgaard Madsen
48 Jgrgen Bruun
9 Pia Villadsen
26 Hans Peter Andersen
231 Hugo Frandsen
255 Sannie Ebert Jacobsen
242 Johan Ejstrud
224 Dorte Bak
243 Jacob Skovsgaard
257 Jane Tange Mathiassen
74 Freddy Pedersen
212 Gorm Jespersen
213 Tom Johnsen
211 Svend Erik Lind
205 Michael Henriksen
229 Anne-Mette Bundgaard
217 Peter Serup
96 John Rasmussen
222 Mette Bygholm
53 Karsten B. Anderen
233 Alice Styrbaek
99 Djon Munk
55 Preben Lauritsen
5 Jens Raffn
235 Peter Serup
12 Charlotte Mgller
241 Dorte Trine Pedersen
92 Hanne Wintlev-Jensen
35 Henrik Thomsen
238 Pia Ozimek
22 Martin Lehmann
245 Anna Sofie Thidemann
248 Benthe Sgrensen
237 Mikkel Overgaard
225 Peter Reibert Hansen
268 Allan Bggeskov
223 Michael Christensen
226 Erik Flarup
41 Jesper Hyllen Sgrensen
206 Brian Kaasgaard Nielsen
247 Martin Siegumfeldt

Hans Jgrgen Bach
Henrik Junker
Birgit Jakobsen
Minne Johansen
Mads Thane Andersen
Thea Frandsen
Lasse Svenningsen
Per Ejstrud

Sgren Bak

Trine Dongsgaard
Trine Friedrich
Thomas Rgdtnes

Anders Lind

Per Thomsen
Dan Nielsen
Lasse Olesen
Rasmus Bygholm
Jarn Juul

Ole Styrbaek

Allan Andersen

Lars Beltoft

Mariann Bach

Ole Rokkjeer

Susan Langkilde
Tomas Nesgaard
Sgren Ozimek

Erik Klysner

Peter Thidemann
Carsten Sgrensen
Morten Bang Ngrgaard
Keld Lauridsen

Kim Mgller Kristensen
Anders Riis Jensen
Sgren Thorsted
Tobias Holmgaard Staer

Resultater med * angiver solokgrsel. Hgjest 2 afdelinger med solokgrsel teeller i den samlede stilling.
Et par skal kgre min. 2 gange sammen for at teelle med i den samlede stilling.
Det er de 4 bedste ud af de 6 afdelinger, der teeller i den samlede stilling.

Klub/Team
2fast4u
Spaencom old boys
Tgseteamet

Grand Courage
Neve og Sondrup
Team Andersen

Team Frandsen VMCC/WizardV

Ebert-Svenningsen

Far & sgn

2Bak

eCykle Klub Danmark
Rold Skov MTB
Kock-Klarup

AE MTBO

Team Lind

DMCC 10

Ak & Ve

Balle

Team BB

Team Himmerland bolig
Team Styrbeaek
SingleTeam

AACRM 9

Hillclimbers A-Holdet
Team Vision

MC Gug

Dorte og Ole

De to glade ryttere
Mtb@dventure

ex'et

Bl & B2

Tramp eller dg

Viggo & Ruth

Torwald og Tomba pa tur
MTBO fra @st

MIKI

Skive

De Distraete Stifindere
Pozo de las Mujeres Muertas
Siegumfeldt-Holmgaard

Afdeling

Afdeling | Afdeling

Afdeling

cup.2019/20

Afdeling

Afdeling

Anvend

Total

1
V. Hassing

51
47

49
g2

Astrup
32*

64

42

66
81*

63*
7T*
70

70

68*
64
61
52

55*

50
64

54
68
26
84*
84

79
79*

72
53
29
88*
51*
S7*

89*

4

Hadsund
64

49
78*

76
90*
76

75
73
73
77*
62*

67
62

61*

64
71
67*
53*

5
Gistrup
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6 d
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Point
168
168
167
166
166
163
163
162
160
152
151
143
143
141
141
133
133
132
130
129
128
125
123
117
117
114
114
113
112
109
107
102

95
89
86
84
84
82
79
79
78
77
74

Karetid

tt:mm:ss
03:29:35
04:44:38
05:58:49
03:08:45
04:33:11
03:09:59
03:33:10
03:00:28
03:06:07
02:50:25
02:52:59
03:09:06
03:11:37
02:51:30
03:03:21
02:57:33
02:59:18
02:48:07
02:59:25
02:58:08
03:00:37
03:02:37
02:46:16
02:49:17
02:55:53
03:11:26
03:19:04
02:52:38
02:44:56
02:40:24
02:50:38
02:45:18
03:30:40
01:38:54
03:12:19
01:32:40
01:32:58
01:34:41
01:24:09
01:36:24
01:35:03
01:37:43
01:31:18
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130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Navn 1
263 Henrik Simonsen
267 Helge Poulsen
260 Paw Kornum
256 Ingerid Rgdtnes
252 Anna Flyvbjerg
221 Lars Bertelsen
261 Lars Bachmann
2 Lone Tobberup
88 Ansa MacLassen
230 Henrik Larsen

10 Lars Bo Kristensen

240 Mark de Zee

203 Sebastian Gustafson
216 Kim Mgller Kristensen

264 Lone Tobberup
239 Anne Riis

204 Hans Jgrgen Pedersen

232 Rikke Berntsen
244 Carl Malling
265 Lotte Lyngsg
262 Michael Bobach

Lars Mosgaard Larsen
Keld @stergaard

Kim Frederiksen
Michael Pejtersen

Ida Riis Madsen

Claus Toft

Victor Bachmann
Henriette Elise Nielsen
Jens Ngrmark

Allan Bggeskov

Lau de Zee

nn?

Mette Flyvbjerg

Ole T. Larsen

Lisbeth Sglvkaer Schutz
Marianne Rom

Rasmus Sudergaard

251 Andrea Ebert Svenningsen Mathilde Bobach

246 Carl Peter Noe

254 Matilde Andersen-Otte
215 Michael Mortensen

227 Jette Thielst

258 Kasper Holt

259 Jonas Pedersen
228 Ole Blomseth
253 Anton Giltoft

266 Henrik Bach

249 Carsten Pedersen
250 Laura Bobach

Lilli Stubberup

Bitten Boelt Nielsen
Jarn Pedersen
Preben Nielsen

Ida Stender Tornby
Gert Lundorf

Freddy Pedersen
Gertrud Riis Madsen

Resultater med * angiver solokgrsel. Hgjest 2 afdelinger med solokgrsel teeller i den samlede stilling.
Et par skal kgre min. 2 gange sammen for at teelle med i den samlede stilling.
Det er de 4 bedste ud af de 6 afdelinger, der teeller i den samlede stilling.

Hold

Klub/Team

To gamle maend

TOP Nord 3

Team Fiber

Team Bachmann
Saltum trim

AKIF - GIRL POWER
Team Dolle

Hold 1

de Zee Cycling Team sponsorec

FlyvRiis
Jusenio
Stifinderne
CMJ

Rebild Bakker MTB 1
TOP Nord 2

TOP Nord 5
StubMor

Team Kronenbourg
Team Pedersen
Blomseth

TOP Nord 4
Mariagerfjord ok trail
TCK

TOP Nord 1

Afdeling

A

Afdeling | Afdeling
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Afdeling

Afdeling | Afdeling

Anvend

Total

1
V. Hassing

65*

32
62*

59*
58*

Astrup

53*
50*

45*

45

44

43
34

4
Hadsund

Afd.

5
Gistrup

6
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Point
71
71
68
66
65
65
64
64
62
61
61
60
59
58
56
56
56
55
55
55
54
53
53
50
48
48
45
45
45
44
43
43
34

Karetid

tt:mm:ss
01:30:20
01:31:49
01:29:32
01:27:38
01:22:34
01:27:27
01:06:51
02:28:41
01:30:05
01:33:30
01:41:19
01:21:43
01:26:06
01:41:43
01:18:06
01:30:26
01:33:33
01:19:36
01:24.06
01:25:09
01:50:04
01:05:51
01:42:18
01:36:16
01:13:00
01:27:00
01:24:11
01:42:42
01:48:23
01:11:51
00:49:26
01:40:46
01:30:54



